にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録（7/21会議）
開催日時：平成１8年7月21日（金）午後7時30分より

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（◎）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味淵（◎）・狐塚（　）・大島（　）・菊池（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（○）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（　）武田（　）猪瀬（○）須田（　）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項

　　　　＜報告＞
・イベント検討会・・７/１９・・・山本、古峯（会議所、所長・オアシス、猪瀬）参加
・ぽぽら茶論・・７/２６・・・古峯参加・・・・・・HPに資料あり（誰か行きませんか・・・？）
　　　　http://www.tochigi-vnpo.net/
・県生涯学習セミナ－・・８/４・・・加藤参加・・資料作成
・社会教育主事講習会・・８/４・・・古峯参加・・資料作成
・次回六斎市CM撮影あります・・8/19

4、本日の協議事項

1 六斎市（第17回）総括（古峯）・・資料から（１０分）

2 次回8/19六斎市の概要・・資料から（３０分）

· チラシ締切日7/28です

· 目玉イベント流しそうめん・・五味渕担当、新生バックス激励会・・古峯担当（資料別紙・・後日）

· チラシ強化・・単独イベント告知.作成、

· 掲示場所の確保（カましん。スマイルハウス・・猪瀬、公共施設・武田。川村）

· イベント事前告知・・募集開始・・実施（自慢・手品・そっくりさん・仮装・赤ちゃん・などなど）

3 今後の六斎市、今後の研究会活動（５０分）

· イベント懇談会・・山本

· そばまつり・・所長

· 研究会１７年度報告書作成・・古峯
5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　8　/25　　　（金）午後7：30

次回開催場所：　商工会議所（　　　　　）